
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XXXIII/401/2005 
Rady  Miasta  Ostrowca  Świętokrzyskiego 

z dnia  29 kwietnia 2005 r. 
 
 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego części osiedla „Śródmieście” w Ostrowcu Świętokrzyskim 
 
 
                  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust.1, 2, 4 i 5 i art.27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80, poz. 717 
oraz z 2004r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492)  Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
uchwala co następuje: 
 

§ 1.1. Przystępuje się do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części osiedla „Śródmieście”  w  Ostrowcu Świętokrzyskim przyjętego uchwałą 
Nr XLVI/766/2001 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim z dnia 28 grudnia 2001r.  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla „Śródmieście”  
w Ostrowcu Świętokrzyskim (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 18 lutego 2002r. Nr 19, 
poz. 264) – w części obejmującej teren położony przy ul. Głogowskiego i ul. Wardyńskiego, 
oznaczony numerami działek : 18/4 i 18/3 (Obr. 36 ark. 2). 

 2. Granice obszaru  objętego  zmianą planu, o której mowa w ust. 1, określa 
załącznik graficzny do  niniejszej uchwały. 

 
           § 2. Teren objęty zmianą planu zamierza się przeznaczyć pod usługi administracji 
z możliwością poszerzenia funkcji , jeśli to wyniknie z wniosków, składanych w trakcie 
sporządzania planu. Forma budownictwa zostanie określona na etapie sporządzania planu. 
  
          § 3. Przedmiot i zakres  planu obejmować będzie problematykę wyszczególnioną w art.15  
ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, odpowiednio do przedmiotu 
planu. 
        
          §4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 
         § 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej powzięcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miasta 
 
               mgr Wojciech Kotasiak 


